
1 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 
Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  0982 91081- 91294 

C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 - codice univoco ufficio UFV13L 
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.edu.it 

 

 

 

Prot. n.  4475/IV.11                                                                                                                                   Cetraro, 22 giugno 2021 

 
Al presidente della commissione di esami di idoneità scuola primaria  

           Alla commissione per l’esame di idoneità scuola primaria  
docenti Andreoli Valeriana e Zicca Luigina  

e p.c. Al Direttore S.G.A  
Loro sedi 
Sito web 

 
Oggetto: Esami di idoneità scuola primaria a.s. 2020/2021: nomina commissione  

                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il D.M. 8 febbraio 2021, n. 5;  

VISTO   il decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 62; 

VISTA   la legge 27 dicembre 2006, n. 296;  

VISTO    il decreto del presidente della Repubblica 31 agosto 1999, n. 394; 

VISTA  l’unica richiesta agli atti d’ufficio di candidatura agli esami di idoneità per la classe seconda di 
scuola primaria; 

VISTO    il verbale della seduta del Collegio dei docenti del 12 maggio 2021; 
  

DECRETA 
1. di indire presso l’Istituto Comprensivo di Cetraro la sessione unica per gli esami di idoneità ai fini dell’ammissione 
alla classe seconda della scuola primaria;  
2. di istituire una sola commissione per gli esami di idoneità di scuola primaria per come di seguito indicato: 

 Giuseppe Francesco Mantuano (Presidente) 

 Valeriana Andreoli (Commissario d’esame) 

 Luigina Zicca (Commissario d’esame) 

 

Le prove d’esame si svolgeranno in data 25 giugno 2021, presso la sede di Via Donato Faini. con il 

seguente cronoprogramma:  

 Ore 9:00 Prova area linguistica  

 Ore 10:30 Prova area matematica  

 Ore 12.00 Colloquio orale  

 Ore 12:30 Correzione delle prove e relativo scrutinio 

                      Il Dirigente Scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 

mailto:csic872004@istruzione.it-
mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.edu.it/

		2021-06-22T23:36:40+0200
	GIUSEPPE FRANCESCO MANTUANO




